ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

Plocesso: O1 t100! i90)/
Fls..

Rubnca:

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 08 de dezembro de 202t, procedeu-se a abertura do processo

administrativo no 081200112021 paru CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALTZADA

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREDIAL, CORRETIVA E PREVENTIVA, INCLUINDO REPAROS E

ADEQUAÇOES NaS ESCOLAS DESTE MLTNICIPIO DE BOM LUGAR - MA. com este fim

e para constar, eu Ana Jaine Almeida de Moura, lavrei o presente termo que vai por

mim assinado.

Bom LugarAvIA, 08 de dezembro de 2021.

Ana Jaine Almeida de Moura
CPF: 045.357.203-04

Responsável pela abertura do processo Administrativo

E-mail: Prefeitura' com prasbomluga1202 l@hotmail.com - site bomlugar.ma.gov'br

§sTá§s §§ ]h{A§Â}rmÁü
r§§FêIT[]nÂ Iü|§ICIrÀL §§ I]SM ttjÇ,tm
Xus M*pr*l §**r*, fl*ntrc Ádraiuirtr*tiv*
ü.§.SJ.: {}X.61 X.4{m/*B0l**{

$a, $§f §§§H ilü.{}}} l}{}â } P§ l § I} &X'i\ §{ § l §§}JR§,.}'l}'ã, 3

?ncesso:oí úa o ! LQ-o"lr .

Fls.

Rubnca:

A Frcf*it* d* &.dunicipi*:r & §urn Lugxr.

§stad* dô §rlaranhâ*:, *r) r:§* dc $\l&§

*tribuiçõe* I*gais ern confçnxi$al}e rr*m a L*i
*rgânic* d* Mu*ieípi*.

*lt§PÇ§§;

,LrL l' - Numr*r. * §rs: Â§& ü§§I§§ ÂL*Í*:t}lA Í3& Mtll"jleÀ. üP§: ii{S i57.:{}-}-{§ * Id{}
"

{}§*SSTnru**6-* §§§ruh,lÁ, p*re *§{Í*r{:er * üarg*r d* {:§{§§ã l}§ üSsI}IIt'iIi-f§ * *"{I}IN§"§.I{
§{} ffi§Ê*{§IT{}* ç*nl*rme P}mn* de il*ry*s em C*u:ríss**, deste ld*r:iripi*,;r p**"tir dest* d;rt*

*f-S",ffi - m$e F*rt*ris entrs *m vig*r ns da{â dc cuâ p*hli*açâ*" rev*rgadas e* di*p*xiç§e* ertt

rr:n{n*n'*

Ar{, }1,- Fubliç**-sc' Üurmprrx-*e *r* lbrr*x t'la l'ei.

s*hi**tr ds prefait* &,tn*icipri ds s*n Lragnr, {r§ §§fsdo d* s{*rsxhâ*n 1ã rr* j*nrir* rt*

3{}â1.

§,{erl*rlre §ilva Mirnndx

Frs§'eiu Mr*ri*iPal

PÕd*r l dúler.af {§ Í.11't&

§:-r1f r.;i I i rsâ*§.1S*§rT§l§
)*:ÔIrlr)?1

*i a t3 1S, S,1? 1íll*1 Ê§ ô

,i* *.it
i*s hr

a('i rir'r i*§
rEiC R§ ü .B Ês-*i§p *S S

;§i1§u1Í* e§

t- u\\r Stq,te§tlta'

PJI.W
:'*s{+l§.
8P.§i

- ritc: »n+r**.huntlu§ar ,ryi&.g§$'kr

0

ESTADO DO MARAN
PREFEITURA IMUNICIPAL DE

DOM

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO O21I2O2 1 DE 12 DE JANEIRO DE2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

N1!-1" - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF. 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art.3o - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão,12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva lt/iranda
Prefeita Municipal

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Ít/unicípio.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.81 5/0001 -52

www. bomlugar. ma. gov.br/diariooÍicial/?id=828

eDOM Páginâ(s) 6 de 31

EXECUTIVO

PORTARIA NO 02212021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021